
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3Číslo související Rámcové dohody: 01IN-005282 Číslo dílčí objednávky: 01IN-005533 Ze dne: 29. 5. 2023
Objednatel:Ředitelství silnic a dálnic Č R  Usek informatikyČerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 IČO: 65993390DIČ: CZ65993390Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.
Místo dodání: Ř SD  ČR , Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;
Termín dodání: do konce 07/2023 od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto jinak;
Kontaktní osoba objednatele: .......................................................................................... ........................ .............. ................................................... . ....................................
Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 380.300,- / 460.163,-

Dodavatel:IB A  C Z , s.r.o.Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 IČO: 25783572DIČ: CZ25783572

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..................................................................................... . ..........................
Přílohy:Příloha č. 1 Ř SD  Návrh řešení-W S02 - UP
PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH lYTlÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Návrh řešení -  WS02 -  Benefitní
systém UP

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 22. května 2023

IBA CZ, s. r. o.,Radlická 751/113e, 158 00 Praha 5 IČO: 25783572 DIČ: CZ25783572 www.ibacz.eu info@ibacz.eu (+420) 251050100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBAG R O U P

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU.........................................................................................................................3
2 SOUČINNOST.................................................................................................................................... 3
3 HARMONOGRAM............................................................................................................................. 4
4 CENA.................................................................................................................................................. 4

4.1 Nabídková cena.................................................................................................. 4
4.2 Fakturační milníky................................................................................................4

IBA CZ, s. r. o. 2/4



IBAG R O U P

1 POPIS POŽADAVKUCílem je zajistit pravidelný přenos aktuálního seznamu zaměstnanců z personálního systému OKbase do benefitního systému Up.Pro jednosměrnou synchronizaci zaměstnanců bude v rámci WS02 Micro Integrátor vytvořeno nové API, které implementuje sekvence volání služby OKbase, transformaci získaných dat do požadovaného formátu a odeslání na rozhraní Up. Součástí implementace bude logování jednotlivých volání a případných chyb při komunikaci.Specifikace obou rozhraní budou předány před začátkem implementace. Návrh vychází z aktuální dokumentace: https://app.swaggerhub.com/apis/UPcz/Up import v2/1.0.0Endpoint OKbase: https://okbase.rsd.cz/okbase/service/rest/sestava/runAutentizace: Basic v hlavičce dotazuEndpoint Up: https://api1 .muiup.cz/api/v3/clients/(client idl/import usersAutentizace: Token získaný voláním metody https://api1 .muiup.cz/api/v3/auth/loginTransformace dat bude probíhat na základě oboustranně odsouhlasených mapovacích tabulek, vytvořených v předimplementační fázi projektu. Budou obsahovat informace o tom, jaké atributy se mají zpracovat, jaké transformace se mají provést nebo jaké hodnoty se mají přiřadit Předimplementační fáze projektu se zaměřuje na vytvoření těchto mapovacích tabulek, které budou sloužit jako klíčový prvek při transformaci dat Pro komunikaci bude použitý formát JSON.Iniciátorem volání integračního API bude externí sběrnice, na kterou bude instalována a nakonfigurována komponenta WS02 Micro Integrátor. Pravidelné volání synchronizační sekvence bude realizována pomocí modulu Task scheduler, na základě dohodnutého časování importu dat s měsíčním cyklem.
2 SOUČINNOST

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) v roli:
Projektový manažérZastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na straně zákazníka.
Garant systému (byznys vlastník):V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje ukládání a verzování zdrojových kódů.
Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené
IBA CZ, s. r. o. 3/4

https://app.swaggerhub.com/apis/UPcz/Up_import_v2/1.0.0
https://okbase.rsd.cz/okbase/service/rest/sestava/run
https://api1.mujup.cz/api/v3/clients/%7bclient_id%7d/import_users
https://api1.mujup.cz/api/v3/auth/login


IBAG R O U P

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.
Součinnost při analýzePro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.
3 HARMONOGRAMTermín realizace veškerých vývojových prací je do konce 07/2023.
4 CENA
4.1 Nabídková cenaPředpokládaná, maximální cena realizace je 380 300 Kč bez DPH.

ŘSD
Položka (role, příp. skupina ro lí) M.J. Počet M  .J.

Cena za 1 M .J. v  Kč 
bez DPH

Cena za poče t M  .J. 
v  Kč bez DPH

projektových manažer M D 10,00 . ............ . . . . . . . ...... . . .

program átor/kodér MD 61,00 . ............ . . . ...... ...... . . .

Ce lkem  71 ,00  Cenace jkem  380  300 ,00  Kč

4.2 Fakturační milníkyFakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

...............
Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2023.05.30
13:45:54 +0200'Digitálně podepsal: ...................... 

DSiW r .29.05.2023 17:25:02 +02:00 4/4


